

Itäisen Uudenmaan maaseutuhallinnon asiakastiedote



Sisällys

[Tärkeät päivämäärät](#)

[Peltotukihaku](#)

[Tuottamaton ala 2024](#)

[Kasvinsuojelutentti verkossa](#)

[Vuoden 2023 peltotukien loppumaksut alkavat](#)

[Webinaari: Kasvituhojien ja kasvitautien seuranta- ja tunnistusovellukset– Ympäristösitoumus](#)

[Maaseututoimen kesäterveiset](#)

[Neuvo2030](#)

[Maaseutuhallinnon yhteystiedot](#)

LUKIJALLE

Toukokuun asiakastiedote tähtää tukiehtojen kertaamiseen ja tukihakemuksen tekoon. Alla vastaus kysymykseen: Milloin on viimeinen päivä palauttaa peltotukihakemus. Tiedot perustuvat Ruokaviraston julkaisemiin ohjeisiin, oppaisiin ja sitoumusehtoihin.

[Ehdollisuuden opas](#)

[Peltotukien hakuopas](#)

[Ympäristökorvauksen sitoumusehdot](#)

[Tavoitteellinen maksuaikataulu](#)

Tärkeät päivämäärät

Peltotukien haku viimeistään 18.6.2024

Luomusitoumuksen haku viimeistään 18.6.2024

Hampun siemensäkkien vakuustodistukset kuntaan viimeistään 18.6.2024

Viimeinen kylvöpäivä 30.6.2024

Peltotukihaku

Maataloustukia on mahdollista hakea tänä vuonna Vipu-palvelussa 18.6.2024 saakka.

Tukia voi hakea ainoastaan Vipu-palvelussa, sillä paperilomakkeet ovat poistuneet käytöstä. Tunnistaudu Vipu-palveluun pankkitunnuksilla, mobiilivarmenteella tai sähköisellä henkilökortilla.

Maataloustoimi suosittelee tukihakemuksen jättämistä ajoissa, jolloin ehdit reagoida Vipu-neuvojan havaintoihin.

Itäisen Uudenmaan maaseutuhallinto palvelee Teitä kahdessa toimipisteessä (Liljendal ja Porvoo). Molemmissa maataloustoimistoissa on mahdollista jättää sähköinen hakemus käyttäen asiakastietokonetta. **Varaathan ajan toimistolla asiointia varten etukäteen.**

Useimmissa tapauksissa viljelijälle voidaan myöntää seuraavat tuet:

- Perustulotuki
- Uudelleenjakotulotuki
- Ekojärjestelmätuki
- Luonnonhaittakorvaus
- Ympäristökorvaus

Linkki Vipu-palveluun: <https://vipu.ruokavirasto.fi/>

Tuottamaton ala 2024

Ilmoita vuosittain vähintään 4 % maatilasi peltoalasta tuottamattomana alana.

Euroopan komissio hyväksyi maaliskuussa asetuksen, jonka mukaan tuottamattomana alana voi poikkeuksellisesti vuonna 2024 ilmoittaa **kesannon lisäksi typensitojakasveja ja välikasveja.**

Voit ilmoittaa tuottamattoman alan viherkesantoa (nurmi ja niitty) myös pysyväille nurmelle. Ilmoittaessasi tuottamattoman alan viherkesantoa (nurmi ja niitty) pysyväille nurmelle, alaa ei lueta pysyväksi nurmeksi kyseisenä tukivuonna.

Huom! Peltotukien haun muutosvaiheen aikana lisäämäsi tuottamaton ala ei kasvata prosenttiosuutta, joten varmista, että ilmoitat alaa vähintään 4 % jo peltotukien haussa.

Lisää tietoa Euroopan komission asetuksesta [maa- ja metsätalousministeriön kotisivuilta](#).

Lisää tietoa tuottamattomasta alasta [Ehdollisuuden oppaasta](#).

Kasvinsuojeluruiskujen testaus

Kasvinsuojeluruisku tulee testata 2021 vuoden alusta lähtien 3 vuoden välein ja uusi ruisku pitää testata viiden vuoden kuluessa ruiskun ostopäivästä. Testaustilaisuuksia järjestetään Uudellamaalla lähiaikoina. Tutustu tilaisuuksiin [ProAgrian sivuston kautta](#) ja [NSL tapahtumakalenterin](#) kautta.

ProAgrian tilaisuuksia järjestetään Ruotsinpyhtäällä 29.5, Mäntsälässä 4.6 ja Myrskylässä 9.7.

NSL:n tilaisuuksia järjestetään Vantaalla 27.5, Porvoossa 28.5 ja 4.6, Pernajassa 29.5 ja 6.6, Liljendalissa 30.5, Lapinjärvellä 31.5, Sipoossa 3.6 ja Myrskylässä 6.6.

Webinaari: Kasvituhoojien ja kasvitautien seuranta- ja tunnistussovellukset– Ympäristösitoumus

Ympäristökorvauksen sitomusehtojen tilakohtaisiin valinnaisiin toimenpiteisiin kuuluu kasvituhoojien ja kasvitautien seuranta- ja tunnistussovelluksen käyttö. **Tule kuulolle sovellusten esittelytilaisuuksiin 3.6. ja 7.6. klo 9-11!** Tilaisuudet ovat suomeksi, mutta tilaisuuksista tulevat tallenteet tullaan tekstittämään ruotsiksi.

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 30.5.

Lisätietoa ja ilmoittautuminen [maaseutu.fi-sivustolla](#).

Vuoden 2023 peltotukien loppumaksut alkavat

Itäisen Uudenmaan maaseutuhallinto on käsitellyt noin 780 luonnonhaittakorvauksen hakemusta. **Luonnonhaittakorvauksen vuoden 2023 loppumaksu on noin 5% korvauksen kokonaismäärästä. Tuen maksaminen tiloille alkaa 30.5.2024.**

Kesäkuussa maksetaan ympäristökorvauksen, perustulotuen, uudelleenjakotulotuen, nuoren viljelijän tuen (EU) vuoden 2023 loppuosat, jotka ovat noin 5% korvauksen kokonaismäärästä. Ekojärjestelmä tuesta maksetaan myöskin kesäkuussa loppuosa, joka on noin 5% korvauksen kokonaismäärästä. Lisäksi maksetaan ekojärjestelmätuen talviaikaisen kasvipeitteisyyden toimenpiteen tuki kokonaisuudessaan.

Lisätietoa maksatuksesta [Ruokaviraston kotisivuilta](#).

[Tavoitteellisen maksuaikataulun](#) löydät Ruokaviraston kotisivuilta.

Maaseututoimen kesäterveiset

Maaseututoimi palvelee teitä tukihaun ajan molemmissa toimipisteissä Liljendalissa ja Porvoossa.

Heinä-elokuussa maaseututoimen henkilöstö lomailee ja asiakaspalvelussamme saattaa olla viivettä.

Toimistot ovat täysin suljettuja 8.-21.7. Tänä aikana emme ole tavoitettavissa.

Neuvo2030

Suomalaiset maatilat voivat käyttää maatilojen neuvontapalveluiden mukaista neuvontaa 10 000 euron edestä vuosina 2023–27. Neuvonta rahoitetaan EU:n maaseuturahastosta ja kansallisista maaseudun kehittämisvaroista.

Neuvontakäynnin hinnasta korvataan 75 euroa/tunti. Jos neuvonta maksaa enemmän, neuvoja sopii hinnasta etukäteen viljelijän kanssa. Viljelijä maksaa neuvonnasta mahdollisen 75 euroa/tunti ylittävän osuuden ja arvonlisäveron osuuden.

Lisätietoa neuvontapalvelusta [Ruokaviraston kotisivuilta](#).

Maaseutuhallinnon yhteystiedot

Yhteistyöalueeseen kuuluu Vantaan, Helsingin, Loviisan ja Porvoon kaupungit sekä Sipoon ja Lapinjärven kunnat. Yhteistyöalueella on Porvoon ja Loviisan toimipisteet.

Työskentelemme osittain etänä. Palvelemme teitä puhelimen ja sähköpostin välityksellä. Voitte varata ajan toimistolle tarpeen vaatiessa. Sekä Liljendalin että Porvoon toimistoissa on käytettävissä asiakastietokoneita. Henkilökunnan yhteystiedot löydät [Loviisan kaupungin kotisivuilta](#).

Maaseutuhallinnon yhteinen sähköpostiosoite: maaseututoimi@loviisa.fi

Maaseutuhallinnon postiosoite: Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal

Loviisan toimiston käyntiosoite: Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal

Porvoon toimiston käyntiosoite: Aleksanterinkatu 7 as. 3, 06100 Porvoo

Lisäksi löydät meidät myös [Facebookista](#)!